III. fol. 138. p. 2. Incipit *summa aurea bonaventure de gradibus virtutum et primo ponitur Caritas.* Initium *Opusculi* est: *Infinus*

2259

C O D I C E S

2260

*simus gradus caritatis est diligere amicum &c.* Extat inter *Bona-venturae Opera T. VII. edit. Lugd. 1668. p. 19. f. fed* Librarius noster aliquantum contraxit. Ad calcem adjectae sunt rubro variae *Paroemiae* lingua teutonica, etiam rhythmicae, item sequens nota temporis: *Anno domini M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> XXXI<sup>o</sup>. Am andern dornstage yn der vasten do quam der alysch ken der laubaw* (Lobavia Lusatiae, Löbau) *und czeret und seyne geseln vorrytin do dy stat und czu eyner gescheydekeit retin dy keczer vor Bude- sin und czeret mit en (ihnen) und wolde do seyne bosheit bedeckin mit deme das dy keczer worbin um ein gedinge und do en das nicht geen wolde do czogen sy von danne wen sy wol wusten das en dy leww* (Lobavienses) *vorrotin was, (proderent) das geschach am andern dynstag in der vasten. Alysch supra nominatus Alzo si- ve Alexius ille Scopeck fuisse vi- detur, quem cum reliquis nobili- bus Hussi affeclis literas ad Lu- satiae civitates dedisse perhibet Job. Cochlaeus Hist. Huss. L. V. p. 201.*

## DXCII.

621 Codex chartaceus lat. Sec. XV. Folior. 223. 4. non una manu conscriptus procedit, ut sequitur: I. Opus *asceticum* constans *Capitibus* LV. quorum *Elenchus* ad calcem est, inscribitur minio: *Prefacio de seueritate et*

*districione diuine iusticie ad cau- sandum timorem contra negligenciam et stultam securitatem. In- itium: Cum fidelissimam illam sa- luberrimamque domini nostri ihesu christi admonicionem, qua Math. 16. Marci 8. et Luce 9. dicit, Quid enim proficit homini &c. cum inquam illam animo pertrac- tare ac solicite de anime proprie michique commissorum salute cogitare cepi &c.* Vides Autorem religiosae cuidam *Familiae* prae- fuisse, aut Pastorem animarum egisse. *Capitis I. Argumentum: De diligencia lectionis et audicio- nis verbi dei et de periculis et ma- lis ignorancie.* Et sic deinceps de *Fide, quatuor Novissimis, Spe, Confessione Peccatorum &c.* *Mul- tus est Noster in adferendis S. Scripturae et PP. locis, quin et Scotum, Petrum de Tarentasia, Gersonem &c. excitat, unde de Scriptionis tempore coniectes.*

II. fol. 202. *Incipit probe- mium de Arte moriendi In nomi- ne sancte et indiuidue trinitatis Amen.* *Initium: Cum de presen- tis exilij miseria &c.* *Libellus in sex particulas diuisus, in Preces apud Moribundos fieri solitas de- finens, figuris xylographicis insignis inter prima Impressionis ta- bellaris specimina pluries com- paruit, quae recenset Heineckius in Idée generale d'une Collect. complete d'Estamp. et eod. Ope- re etiam germanice vulgato, et nos Opusculum indicavimus Codd. pluribus, ut Index docet. Ad calcem nobis additur:*